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Styrelsen för MdM Sverige, Läkare i Världen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 

 

 

Förvaltningsberättelse 2024 
 
Allmänt om verksamheten 

 
Läkare i Världen (LiV) är en del av det internationella nätverket Médecins du Monde (MdM), vars vision 

är en värld där alla barriärer till hälsa har övervunnits och där hälsa erkänns som en grundläggande 

mänsklig rättighet. LiV tar sin utgångspunkt i FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna i sitt arbete 

för att för att stärka respekten för rätten till hälsa och tillgången till hälso- och sjukvård.  

 

MdM-nätverket består av 17 medlemsländer, så kallade “chapters”, som driver över 400 program i 75 

länder. Under 2024 nådde nätverkets insatser 11 miljoner människor världen över. 

 

I Sverige finns Läkare i Världen på sju orter: Stockholm, Malmö, Uppsala, Umeå, Luleå, Helsingborg och 

Östersund. Verksamheten bygger på tre ledord: 

 

● Hjälpa: Psykosocialt stöd och rådgivning om rättigheter och möjligheter 

● Vårda: Hälso- och sjukvård för de som saknar full tillgång till vård 

● Vittna: Datainsamling och opinionsbildning kring hinder till hälso- och sjukvård 

●  

LiV:s arbete utförs av ett kansli i Stockholm samt personal i Malmö och Göteborg, men huvuddelen av 

den praktiska verksamheten bedrivs av volontärer. Organisationen har 324 registrerade volontärer, 

däribland läkare, sjuksköterskor, barnmorskor, tandläkare, psykologer, socionomer, tolkar och jurister. 

 

För att säkerställa att rätten till vård respekteras och förverkligas driver LiV även påverkansarbete 

gentemot makthavare och vårdgivare. Organisationen arbetar enligt AAAQ-kriterierna som fastslagits 

internationellt och som innebär att vården ska vara: 

 

● Tillgänglig (Availability) 

● Möjlig att nå (Accessibility) 

● Godtagbar (Acceptability) 

● Kvalitativ (Quality)      

 

Sverige uppfyller inte de fyra kriterierna eftersom det finns människor i samhället som inte har tillgång 

till sjukvård och därmed inte heller bästa möjliga hälsa. Läkare i Världen arbetar därför, tills Sverige 

uppfyller AAAQ-kriterierna, med att själva erbjuda vård utefter dessa principer. Samtidigt arbetar 

organisationen aktivt med opinionsbildning för att Sverige ska uppfylla kriterierna. LiV är mycket 

angelägna om att inte bygga upp ett parallellt sjukvårdssystem utan arbetar ständigt för att alla människor 

ska ha tillgång till den reguljära vården och att våra mottagningar inte ska behövas. 

  

Verksamheten styrs av en strategisk plan för perioden 2024-2026, vilken revideras årligen och godkänns 

av årsmötet. Planen delas upp i ettåriga verksamhetsplaner, som 2024 innehöll tre huvudområden och tio 

övergripande mål, enligt följande: 

 

Respekt för rätten till hälsa 

 

1. LiV har bedrivit kunskapshöjande arbete om rätt till vård gentemot vårdgivare och 

rättighetsbärare för att säkerställa att svensk lag och internationella åtaganden efterlevs. 

2. LiV har strukturerat och samlat data om vår verksamhet och våra målgrupper för att kunna 

genomföra verksamhetsutveckling samt evidensbaserat påverkans- och opinionsarbete för 

långsiktig förändring. 
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3. LiV har medverkat till att rätten till hälsa inte urholkas på grund av ny lagstiftning som direkt 

eller indirekt riskerar försämra hälsan för våra målgrupper. Vårt påverkansarbete har bidragit till 

att rätten till hälsa respekteras på nationell såväl som regional nivå. 

 

 

Läkare i Världens tillgänglighet för målgruppen 

  

4. LiVs verksamhet har drivits med en god balans av vård, stöd, rådgivning och hänvisning. 

5. Den vård och det stöd som LiV tillhandahåller har hållit god kvalitet och har i högre utsträckning 

tagit hänsyn till målgruppens behov. 

6. Genom att vara en aktiv partner i det internationella nätverket har vi både bidragit till och dragit 

nytta av de lärdomar som vi gemensamt gjort, till att kunna förbättra och utveckla vår 

verksamhet. 

 

Stabilitet i resurser och förbättrad varumärkeskännedom 

 

7. Genom tydlig kommunikation om vilka vi är och vad vi gör, samt strategiska satsningar på ökad 

synlighet, har vi nått förbättrad varumärkeskännedom. 

8. Vi har minskat vår finansiella sårbarhet och ökat stabiliteten i verksamheten genom att stärka vår 

fundraisingkapacitet och diversifiera samt skapa nya intäktsslag. 

9. Vi är en professionell, pålitlig och stabil organisation som har använt våra resurser på ett 

ansvarsfullt sätt. 

10. LiV har utvecklat en vision om volontärskap inom organisationen som eftersträvar en balans 

mellan att tillvarata engagemang, följa interna ramverk samt spegla verksamhetens behov. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 

Medicinsk och psykosocial vård 

 

Under 2024 mötte vi ca 2400 personer varav närmare 2000 vid våra mottagningar och drygt 400 i 

uppsökande verksamhet. Det innebär att dessa närmare 2400 personer, som annars inte hade sökt vård - 

till exempel för att de inte (utan vårt arbete) känt till sina rättigheter eller av olika andra skäl inte hade fått 

vård - har kunnat få hjälp och stöd i att få sitt vårdbehov tillgodosett. 

  

Organisationen har arbetat aktivt med att informera vårdgivare om papperslösas rätt till vård och har 

genom att föreläsa på läkarutbildningen vid bland annat Uppsala universitet, bidragit till att förebygga 

problem med tillgång till vård för våra målgrupper. 

 

Den psykosociala hälsan är ett genomgående fokus i all vår verksamhet. Under 2024 genomförde vi 

närmare 400 stödsamtal, både till följd av spontana besök på våra mottagningar men också som ett 

resultat av framgångsrik uppsökande verksamhet. Vi såg även goda resultat för vår PTSD-utbildning 

NET, där patienter genom skattningsskalor rapporterade klart förbättrad hälsa efter genomgången 

behandling. Att fokusera på preventivt arbete med psykosocial hälsa inom de grupper vi möter minskar 

sannolikt också risken för suicid bland dessa grupper. 

Det fortsatta arbetet på barnmorskemottagningen i Stockholm, med fokus på mödravård, 

preventivmedelsrådgivning och klimakterierådgivning har varit en av våra viktigaste insatser under året 

och verksamheten är nu en etablerad och integrerad del av vår mottagningsverksamhet i Stockholm.  

Under året startade vi också upp ett nytt samarbetsprojekt med Karolinska institutet för att genomföra 

HPV-screening och vaccinering vid vår mottagning i Stockholm. Projektet har varit mycket framgångsrikt 

och tack vare det har vi kunnat bidra till att livmoderhalscancer kan utrotas i Sverige. 

  

Vi genomförde riktade insatser i Skåne med särskilt fokus på hbtqi+ migranters rätt till vård och sexuell 

hälsa. I en av satsningarna fick asylsökande hbtqi+ personer ökad kunskap om sina rättigheter, som följd 

fick hälften av dem direkt vårdkontakt med läkare, sjuksköterska eller barnmorska, vilket möjliggjorde 
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tidig upptäckt och behandling av hälsoproblem. En annan insats syftade till att minska stigma kring 

hiv/STI och stärka den sexuella hälsan, vilket nådde närmare 200 personer. Utöver detta utbildades 165 

vårdpersonal och volontärer i icke-stigmatiserande bemötande, något som kan förbättra vårdtillgången på 

längre sikt. 

 

Under oktober 2023 till mars 2024 genomfördes en satsning i Malmö för att informera personer i Sverige 

som omfattas av massflyktsdirektivet om deras rätt till subventionerad sjukvård samt ge vägledning i 

hälso- och sjukvårdssystemet i Skåne. Insatserna genomfördes i samverkan med ABF, RFSL Newcomers, 

Yoga för alla och Malmö Helps. 

 

Genom informationsinsatser och individuell rådgivning nåddes totalt 151 personer. Dessutom fick åtta 

personer möjlighet att praktisera på organisationen, vilket gav dem värdefull erfarenhet och referenser för 

vidare etablering på arbetsmarknaden, något vi också kunnat se att insatsen har lett till när t ex en tidigare 

projektdeltagare fick jobb tack vare LiV:s referens. 

 

Satsningen resulterade också i att fler fick kunskap om sin rätt till vård och hur de kan navigera i 

sjukvårdssystemet. Den ökade även förståelsen för målgruppens situation och de utmaningar de möter, 

både hos Läkare i Världen och på ett bredare plan. Samverkan med andra organisationer var avgörande 

för att nå ut till fler och stärka stödet för personer inom massflyktsdirektivet. 

 

Under andra halvan av 2024 inleddes ett arbete i Uppsala, där vi för första gången kunde komplettera våra 

volontärers insatser med anställd personal, för att stärka asylsökandes kunskap om sina rättigheter och 

möjligheter att få vård i Sverige. En viktig del av satsningen har varit att utveckla samverkan med andra 

organisationer för att nå fler personer i behov av stöd. Detta arbete har inte bara gjort att fler asylsökande 

fått tillgång till viktig information, utan även stärkt kännedomen om Läkare i Världens mottagning i 

Uppsala för att på så sätt kunna nå ännu fler i behov av vård och stöd. 

  

Opinionsbildning och framgångar för påverkansarbetet 

 

Påverkansarbetet har under året haft fokus på de förslag i Tidöavtalet som väntas få negativa 

konsekvenser för Läkare i Världens målgrupper och verksamhet. I fokus stod förslaget om en 

anmälningsplikt av papperslösa för offentliganställda. Genom hearingar, debattartiklar och 

demonstrationer har LiV varit en stark röst i debatten mot en anmälningsplikt. LiV träffade bland annat 

utredaren för andra gången under 2024 och anordnade tillsammans med fackförbund och forskare också 

ett halvdagsseminarium i riksdagens andrakammarsal om möjliga konsekvenser av att införa en sådan 

anmälningsplikt. Ett av de främsta resultaten av påverkansarbetet var att sjukvården undantogs när 

utredaren presenterade sitt förslag om hur en anmälningsplikt skulle utformas. I motiveringen till detta 

reflekterades Läkare i Världens synpunkter och mötet med oss fanns även omnämnt i utredningen. 

Påverkansarbetet ledde även till många nya samarbetsmöjligheter och att stärka LiV:s etablering som en 

väsentlig aktör inom området migration och hälsa vars synpunkt allt oftare kom att efterfrågas under året. 

 

Organisationen arbetade vidare för att förbättra vårdtillgången för papperslösa och som ett led i arbetet 

med HPV att stärka tillgången till screening och mödravård för utsatta grupper, bland annat genom dialog 

med Region Sörmland och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). 

 

Läkare i Världen träffade också utredaren för tandvårdsutredningen och lyfte vikten av ekonomiskt 

tillgänglig tandvård. Dessa synpunkter speglades sedan i utredningens slutbetänkande. 

 

Under året såg vi även nära en fördubbling av vår synlighet i media, vilket också kan sägas vara en effekt 

av ett mer proaktivt pressarbete och att vi bättre lyckats nå ut och få synlighet för våra ståndpunkter. Vi 

syntes bland annat med inslag i SVT:s Agenda och Aktuellt, TV4 Nyheterna och olika radioinslag. 

Därutöver rapporterades det om vårt engagemang mot en anmälningsplikt även i internationella medier, 

däribland flera franska nyhetsmedier. 
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Organisation och styrning 

 

Läkare i Världen är en demokratisk medlemsorganisation vars högsta beslutande organ är årsmötet, som 

2024 hölls som ett hybridmöte på plats i Stockholm och digitalt, den 15 april. För det internationella 

nätverket MdM är det högsta beslutande organet det internationella årsmötet, Network General Assembly. 

I fjol hölls det i november i Aten i Grekland, där styrelseordförande Mårten Brink och generalsekreterare 

Hannah Laustiola deltog som delegater för Sverige. 

 

Styrelsen bestod under året av ordförande Mårten Brink, vice ordförande Kenan Harbas samt ledamöterna 

Emil Adén, Mehjar Azzouz, Maria Hajo, Kenan Harbas, Hanna Jerndal, Gunilla Kristiansson, Per 

Naroskin, Anna Schneider och Per Stålhem. Roger Belusa valdes in vid årsmötet men avslutade sitt 

uppdrag efter styrelsens majmöte. 

 

Valberedningen 2024 bestod av Cecila Malmström, Astrid Börjesson och Martin Gohde. Revision 2024 

gjordes av Moore Allegretto med Lars Erik Engberg som huvudansvarig. 

 

Styrelsen anställer organisationens generalsekreterare, Hannah Laustiola, och den operativa chefen, Lena 

Thurang. Tillsammans ledde de den dagliga verksamheten vid organisationens kansli. I slutet av 2024 

hade LiV 18 anställda i totalt ca 17,2 årsarbetstider. Av de anställda var 16 personer kvinnor och 2 män 

och 0 av annan könstillhörighet. 

 

Medlemmar och volontärer 

 

Läkare i Världen hade 440 medlemmar i slutet av 2024. Som en gräsrotsorganisation drivs 

mottagningsverksamheten till stor del av professionella volontärer som arbetar helt ideellt. Under året 

hade Läkare i Världen totalt 324 registrerade volontärer. 

  

I enlighet med årsmötesbeslutet från 2023 fortsatte arbetet med att informera volontärer om att 

medlemskap är ett krav för volontärskap. Processen har inneburit en anpassning inom organisationen, och 

vi ser fortsatt en viss påverkan på antalet registrerade volontärer i takt med att förändringen 

implementeras fullt ut. 

 

Ekonomi och finansiering 

 

LiV finansieras genom en kombination av offentliga bidrag och privata donationer. En ökning av privata 

givare och månadsgivare har stärkt organisationens ekonomiska stabilitet men utgör fortsatt en mycket 

liten del av de totala intäkterna. 

 

Att stärka den långsiktiga stabiliteten i organisationens ekonomi är väldigt viktigt då vi i flera år har haft 

ett underskott i våra intäkter. De offentliga medlen är bundna till de projekt de avser att finansiera och det 

ger ett underskott på intäkter som framför allt täcker våra administrativa utgifter, vi behöver ha en viss 

administration för att kunna bedriva vår viktiga verksamhet och behöver ha en mer diversifierad 

intäktsfördelning. Under 2024 fick vi ett bidrag från MdM Frankrike för att undvika underskott även i år 

och för att ha en chans att kunna klara verksamheten framåt. 

 

Organisationen står under oberoende granskning av GIVA samt Svensk Insamlingskontroll och innehar 

90-konto. 

 

Sammanfattning och framtidsutsikter 

 

Trots en utmanande ekonomisk situation har Läkare i Världen under 2024 lyckats utöka sin verksamhet 

och stärka sin position som en ledande röst för rätten till vård i Sverige. 

För en mer detaljerad redogörelse hänvisas till organisationens verksamhetsberättelse och effektrapport 

för 2024. 
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Föreningens ekonomiska resultat och ställning 

 

Föreningens resultat och ställning framgår av följande sidor. Resultatet för 2024 är 58 909 kronor. 

 

Flerårsöversikt (Tkr) 

2024 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 14 071 10 921 11 592 9 684 8 194 

Resultat efter finansiella poster 59 -2 219 39 922 296 

Balansomslutning 8 054 3 651 7 788 3 830 2 210 

Soliditet (%) Negativ 13,64 22,05 43,82 34,24 

 

 

Förändring av eget kapital 

 Ändamåls- 

best medel 

Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Totalt eget 

kapital 

Belopp vid årets ingång 0 1 717 048 -2 215 039 -497 991 

Disposition av föregående årsresultat:  -2 215 039 2 215 039 0 

Årets resultat   58 909 58 909 

Omföringar till/från bundet eget kapital:     

Ändamålsbest. av givaren  0  0 

Ändamålsbestämt av styrelsen  0  0 

Ändamålsbestämt av årsmöte  0  0 

     

Belopp vid årets utgång 0 -497 991 58 909 -439 082 

 

 

    

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not     2024-01-01  

2024-12-31 

  2023-01-01 

2023-12-31 

 

Verksamhetsintäkter 

   

Medlemsavgifter  50 260 27 600 

Gåvor 2 330 983 356 595 

Bidrag 2 13 689 693 10 536 994 

Övriga intäkter  214 254 94 171 

  14 285 190 11 015 360 

    

Verksamhetskostnader    

Ändamålskostnader 3, 4 -12 369 145 -11 226 228 

Insamlingskostnader  -814 378 -1 004 184 

Administrativa kostnader  -1 038 218 -999 987 

  -14 221 741 -13 230 399 

    

Verksamhetsresultat  63 449 -2 218 838 

    

Resultat från finansiella poster    

Resultat från finansiella investeringar  -4 540 3 799 

  -4 540 3 799 

Resultat efter finansiella poster  58 909 -2 215 039 

    

Årets resultat  58 909 -2 215 039 
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Balansräkning 

Not 2024-12-31 2023-12-31 

    

TILLGÅNGAR    

    

 

Anläggningstillgångar 

   

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier 5 5 299 10 598 

  5 299 10 598 

    

Summa anläggningstillgångar  5 299 10 598 

    

    

Omsättningstillgångar    

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  0 0 

Övriga fordringar  377 317 643 562 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 181 874 130 727 

  559 191 774 289 

    

Kassa och bank  7 489 631 2 865 688 

Summa omsättningstillgångar  8 048 822 3 639 977 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  8 054 121 3 650 575 

    

    

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital 7   

Fritt eget kapital    

Ändamålsbestämda medel  0 0 

Balanserat kapital  -497 991        1 717 048 

Årets resultat  58 909 -2 215 039 

  -439 082 -497 991 

Summa eget kapital  -439 082 -497 991 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  213 131 387 621 

Aktuella skatteskulder  298 455 228 166 

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 8 7 219 478 2 809 289 

Övriga skulder  392 835 320 231 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 369 304 403 259 

    

Summa kortfristiga skulder  8 493 203 4 148 566 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 054 121 3 650 575 
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Noter 
 

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper 
 

Allmänna upplysningar 

Läkare i Världen är en registrerad insamlingsorganisation och redovisnings- och värderingsprinciper 

överensstämmer med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 och Givas riktlinjer för årsredovisning. 

 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

 

Värderingsprinciper med mera 

Fordringar har tagits upp med det belopp som förväntas inkomma. Tillgångar, avsättningar och skulder 

har värderats till anskaffningsvärden om inget annan anges. 

 

Intäktsredovisning 

Intäkten värderas, om inget annat anges, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 

erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. Verksamhetsintäkter 

delas upp i medlemsavgifter, insamlade medel (gåvor), bidrag och övriga intäkter. 

 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen, Medlemsavgifter redovisas vid 

inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas det räkenskapsår de avser. 

 

Insamlade medel 

Som insamlade medel inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, privata och 

ideella fonder och stiftelser samt sponsring. 

 

Gåvor och bidrag 

En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 

värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.  

Om tillgången erhålls därför att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om 

föreningen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett bidrag.      

Är det inte ett bidrag är det en gåva. 

 

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som 

skuld tills dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Gåvor redovisas som huvudregel när de erhålls. 

Om gåvan är avsedd för ett specifikt ändamål, redovisas den del av gåvan som inte använts som 

ändamålsbestämda medel under eget kapital. 

 

Övriga intäkter 

Övriga intäkter är sådant som inte är primärt för organisationen, till exempel ersättning för kostnader i 

samband med verksamhet och avyttring av inventarier. 
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Verksamhetskostnader 

Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings och 

administrationskostnader. De kostnader som tillhör projektverksamhet redovisas som ändamål, oavsett 

kostnadsslag. Kostnader som berör samtliga delar, t ex kostnad för gemensamma lokalytor fördelas enligt 

principen 10% insamling. 10 % administration och 80% verksamhet. 

 

 

Ändamålskostnader 

Ändamålskostnader är sådana kostnader som är del av föreningens uppdrag enligt stadgarna. Kostnader 

för administration som är en direkt följd av projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. 

 

 

Insamlingskostnader 

Kostnader som föreningen haft för att samla in medel. 

 

Administrationskostnader 

Administrationskostnader är sådana som behövs för att administrera föreningen och som inte är del av 

direkt verksamhet inom ändamålet. Administrationen utgör kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. 

 

Anläggningstillgångar 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

Inventarier, verktyg och installationer 20% 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

Nettoomsättning 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 

Resultat efter finansiella poster 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

 

Balansomslutning 

Företagets samlade tillgångar. 

 

Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 
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Not 2. Gåvor och bidrag 

 2024 2023 
   

Gåvor som redovisas i resultaträkningen   
Allmänheten 173 828 142 388 
Företag 50 360 0 
Andra organisationer 106 795  214 207 
 330 983 356 595 
   

Bidrag som redovisas som intäkt    
Mdm-nätverket 2 595 927 10 633 
Externa organisationer 525 000  716 298 
 3 120 927 726 931 
    

Offentligt stöd (villkorade bidrag)     
Kommun och region 2 403 338 3 249 338 
Statligt stöd 7 756 392 6 155 725 
EU 409 036 405 000 
 10 568 766 9 810 063 
   

Totalt insamlade medel består av följande:     
Gåvor som redovisas i resultaträkning 330 983  356 595 
Bidrag som redovisas som intäkt 13 689 693 10 536 994 
 14 020 676 10 893 589 
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 Not 3. Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 

 2024 2023 
   

Medelantalet anställda   
Kvinnor 16,12 11,92 
Män 4,00 2,00 

 20,12 13,92 

   

Löner och andra ersättningar   
Styrelse 0 0 
Generalsekreterare 723 957 615 672 
Löner övriga 6 989 075 6 640 537 
 7 713 032 7 256 209 
   

Sociala kostnader och övriga personalkostnader   
Sociala kostnader exkl pensionskostnader 2 391 322 2 289 564 
Pensionskostnader 846 007 666 349 
Pensionskostnader generalsekreterare 104 623 59 748 
Kostnad för övriga förmåner 255 609 82 762 

 3 597 561 3 098 423 

   
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 11 310 593 10 354 632 
   
Medeltalet anställda har räknats fram genom, av föreningen betalda, anställningstimmar relaterade till 

normal arbetstid. Under året har sammanlagt 14 personer arbetat avlönat för organisationen i totalt 9 

årsarbetstider. 

 

Könsfördelning bland ledande befattningshavare     
Andel kvinnor i styrelsen 40 % 40 % 
Andel män i styrelsen 60 % 60 % 
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 % 
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 0 % 0 % 
      
Uppgift om kön avspeglar inte de anställdas könsidentitet utan avspeglar endast vilken sista siffra de har i 

personnumret i enlighet med könsbinär lagstiftning om statistik för årsredovisning. 



MdM Sverige, Läkare i Världen 

Org.nr 802016-1306 

(14) 

 

 

12 

 

 

 

Not 4. Leasing 
Läkare i Världen hyr framför allt lokaler. Det nuvarande hyresavtalet i Stockholm är ett andrahandsavtal  
utan besittningsrätt, där uppsägningstiden är 9 månader, vår kostnad är ett årsåtagande på 1 003 260 kr. I 

övrigt finns hyresavtal för kontorsplatser i Malmö och Göteborg med 3 månaders uppsägning. 
 
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande: 

 2024 2023 

   
Inom ett år 770 292 754 472 
Senare än ett år men inom fem år 0 0 
Senare än fem år 0 0 

 770 292 754 472 

   

 

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer 

 2024-12-31 2023-12-31 

   
Ingående anskaffningsvärden 92 358 92 358 
Inköp/Utrangering 0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 358 92 358 
   

   
Netto anskaffningsvärde 92 358 92 358 
   
Ingående avskrivningar -81 760 -76 461 
Årets avskrivningar -5 299 -5 299 
Utgående ackumulerade avskrivningar -87 059 -81 760 

   
Utgående redovisat värde 5 299 10 598 
   

 

Not 6. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 2024-12-31 2023-12-31 
   
Övriga poster 181 873 130 727 
 181 873 130 727 
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Not 7. Förändring av ändamålsbestämda medel 

 2024-12-31 2023-12-31 
   
Årets resultat 58 909 -2 215 039 
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 0 0 
Reservering av ändamålsbestämda medel 0 0 
Kvarstående belopp för året / Förändring av balanserat resultat 58 909 -2 215 039 

   

 

 

Not 8. Erhållna ej utnyttjade bidrag 
I posten ingår skulder för bidrag där uppfyllda villkor ännu inte har mötts. Dessa rör i huvudsak 
projektkostnader för projekt som pågår över flera verksamhetsår. 
 2024-12-31 2023-12-31 
   

   
Stiftelser 0 0 
Offentliga bidrag 7 219 478 2 809 289 
Övriga erhållna bidrag 0 0 

 7 219 478 2 809 289 

   

 

Not 9. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 2024-12-31 2023-12-31 

   
Förutbetalda medlemsavgifter 0 5 280 
Upplupna löner 0 0 
Upplupna semesterlöner 255 684 252 895 
Upplupna sociala avgifter 80 336 79 460 
Övriga poster 33 284 65 624 

 369 304 403 259 
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Styrelsen för MdM Sverige, Läkare i Världen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 


 


 


Förvaltningsberättelse 2024 
 
Allmänt om verksamheten 


 
Läkare i Världen (LiV) är en del av det internationella nätverket Médecins du Monde (MdM), vars vision 


är en värld där alla barriärer till hälsa har övervunnits och där hälsa erkänns som en grundläggande 


mänsklig rättighet. LiV tar sin utgångspunkt i FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna i sitt arbete 


för att för att stärka respekten för rätten till hälsa och tillgången till hälso- och sjukvård.  


 


MdM-nätverket består av 17 medlemsländer, så kallade “chapters”, som driver över 400 program i 75 


länder. Under 2024 nådde nätverkets insatser 11 miljoner människor världen över. 


 


I Sverige finns Läkare i Världen på sju orter: Stockholm, Malmö, Uppsala, Umeå, Luleå, Helsingborg och 


Östersund. Verksamheten bygger på tre ledord: 


 


● Hjälpa: Psykosocialt stöd och rådgivning om rättigheter och möjligheter 


● Vårda: Hälso- och sjukvård för de som saknar full tillgång till vård 


● Vittna: Datainsamling och opinionsbildning kring hinder till hälso- och sjukvård 


●  


LiV:s arbete utförs av ett kansli i Stockholm samt personal i Malmö och Göteborg, men huvuddelen av 


den praktiska verksamheten bedrivs av volontärer. Organisationen har 324 registrerade volontärer, 


däribland läkare, sjuksköterskor, barnmorskor, tandläkare, psykologer, socionomer, tolkar och jurister. 


 


För att säkerställa att rätten till vård respekteras och förverkligas driver LiV även påverkansarbete 


gentemot makthavare och vårdgivare. Organisationen arbetar enligt AAAQ-kriterierna som fastslagits 


internationellt och som innebär att vården ska vara: 


 


● Tillgänglig (Availability) 


● Möjlig att nå (Accessibility) 


● Godtagbar (Acceptability) 


● Kvalitativ (Quality)      


 


Sverige uppfyller inte de fyra kriterierna eftersom det finns människor i samhället som inte har tillgång 


till sjukvård och därmed inte heller bästa möjliga hälsa. Läkare i Världen arbetar därför, tills Sverige 


uppfyller AAAQ-kriterierna, med att själva erbjuda vård utefter dessa principer. Samtidigt arbetar 


organisationen aktivt med opinionsbildning för att Sverige ska uppfylla kriterierna. LiV är mycket 


angelägna om att inte bygga upp ett parallellt sjukvårdssystem utan arbetar ständigt för att alla människor 


ska ha tillgång till den reguljära vården och att våra mottagningar inte ska behövas. 


  


Verksamheten styrs av en strategisk plan för perioden 2024-2026, vilken revideras årligen och godkänns 


av årsmötet. Planen delas upp i ettåriga verksamhetsplaner, som 2024 innehöll tre huvudområden och tio 


övergripande mål, enligt följande: 


 


Respekt för rätten till hälsa 


 


1. LiV har bedrivit kunskapshöjande arbete om rätt till vård gentemot vårdgivare och 


rättighetsbärare för att säkerställa att svensk lag och internationella åtaganden efterlevs. 


2. LiV har strukturerat och samlat data om vår verksamhet och våra målgrupper för att kunna 


genomföra verksamhetsutveckling samt evidensbaserat påverkans- och opinionsarbete för 


långsiktig förändring. 
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3. LiV har medverkat till att rätten till hälsa inte urholkas på grund av ny lagstiftning som direkt 


eller indirekt riskerar försämra hälsan för våra målgrupper. Vårt påverkansarbete har bidragit till 


att rätten till hälsa respekteras på nationell såväl som regional nivå. 


 


 


Läkare i Världens tillgänglighet för målgruppen 


  


4. LiVs verksamhet har drivits med en god balans av vård, stöd, rådgivning och hänvisning. 


5. Den vård och det stöd som LiV tillhandahåller har hållit god kvalitet och har i högre utsträckning 


tagit hänsyn till målgruppens behov. 


6. Genom att vara en aktiv partner i det internationella nätverket har vi både bidragit till och dragit 


nytta av de lärdomar som vi gemensamt gjort, till att kunna förbättra och utveckla vår 


verksamhet. 


 


Stabilitet i resurser och förbättrad varumärkeskännedom 


 


7. Genom tydlig kommunikation om vilka vi är och vad vi gör, samt strategiska satsningar på ökad 


synlighet, har vi nått förbättrad varumärkeskännedom. 


8. Vi har minskat vår finansiella sårbarhet och ökat stabiliteten i verksamheten genom att stärka vår 


fundraisingkapacitet och diversifiera samt skapa nya intäktsslag. 


9. Vi är en professionell, pålitlig och stabil organisation som har använt våra resurser på ett 


ansvarsfullt sätt. 


10. LiV har utvecklat en vision om volontärskap inom organisationen som eftersträvar en balans 


mellan att tillvarata engagemang, följa interna ramverk samt spegla verksamhetens behov. 


 


Väsentliga händelser under räkenskapsåret 


 


Medicinsk och psykosocial vård 


 


Under 2024 mötte vi ca 2400 personer varav närmare 2000 vid våra mottagningar och drygt 400 i 


uppsökande verksamhet. Det innebär att dessa närmare 2400 personer, som annars inte hade sökt vård - 


till exempel för att de inte (utan vårt arbete) känt till sina rättigheter eller av olika andra skäl inte hade fått 


vård - har kunnat få hjälp och stöd i att få sitt vårdbehov tillgodosett. 


  


Organisationen har arbetat aktivt med att informera vårdgivare om papperslösas rätt till vård och har 


genom att föreläsa på läkarutbildningen vid bland annat Uppsala universitet, bidragit till att förebygga 


problem med tillgång till vård för våra målgrupper. 


 


Den psykosociala hälsan är ett genomgående fokus i all vår verksamhet. Under 2024 genomförde vi 


närmare 400 stödsamtal, både till följd av spontana besök på våra mottagningar men också som ett 


resultat av framgångsrik uppsökande verksamhet. Vi såg även goda resultat för vår PTSD-utbildning 


NET, där patienter genom skattningsskalor rapporterade klart förbättrad hälsa efter genomgången 


behandling. Att fokusera på preventivt arbete med psykosocial hälsa inom de grupper vi möter minskar 


sannolikt också risken för suicid bland dessa grupper. 


Det fortsatta arbetet på barnmorskemottagningen i Stockholm, med fokus på mödravård, 


preventivmedelsrådgivning och klimakterierådgivning har varit en av våra viktigaste insatser under året 


och verksamheten är nu en etablerad och integrerad del av vår mottagningsverksamhet i Stockholm.  


Under året startade vi också upp ett nytt samarbetsprojekt med Karolinska institutet för att genomföra 


HPV-screening och vaccinering vid vår mottagning i Stockholm. Projektet har varit mycket framgångsrikt 


och tack vare det har vi kunnat bidra till att livmoderhalscancer kan utrotas i Sverige. 


  


Vi genomförde riktade insatser i Skåne med särskilt fokus på hbtqi+ migranters rätt till vård och sexuell 


hälsa. I en av satsningarna fick asylsökande hbtqi+ personer ökad kunskap om sina rättigheter, som följd 


fick hälften av dem direkt vårdkontakt med läkare, sjuksköterska eller barnmorska, vilket möjliggjorde 
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tidig upptäckt och behandling av hälsoproblem. En annan insats syftade till att minska stigma kring 


hiv/STI och stärka den sexuella hälsan, vilket nådde närmare 200 personer. Utöver detta utbildades 165 


vårdpersonal och volontärer i icke-stigmatiserande bemötande, något som kan förbättra vårdtillgången på 


längre sikt. 


 


Under oktober 2023 till mars 2024 genomfördes en satsning i Malmö för att informera personer i Sverige 


som omfattas av massflyktsdirektivet om deras rätt till subventionerad sjukvård samt ge vägledning i 


hälso- och sjukvårdssystemet i Skåne. Insatserna genomfördes i samverkan med ABF, RFSL Newcomers, 


Yoga för alla och Malmö Helps. 


 


Genom informationsinsatser och individuell rådgivning nåddes totalt 151 personer. Dessutom fick åtta 


personer möjlighet att praktisera på organisationen, vilket gav dem värdefull erfarenhet och referenser för 


vidare etablering på arbetsmarknaden, något vi också kunnat se att insatsen har lett till när t ex en tidigare 


projektdeltagare fick jobb tack vare LiV:s referens. 


 


Satsningen resulterade också i att fler fick kunskap om sin rätt till vård och hur de kan navigera i 


sjukvårdssystemet. Den ökade även förståelsen för målgruppens situation och de utmaningar de möter, 


både hos Läkare i Världen och på ett bredare plan. Samverkan med andra organisationer var avgörande 


för att nå ut till fler och stärka stödet för personer inom massflyktsdirektivet. 


 


Under andra halvan av 2024 inleddes ett arbete i Uppsala, där vi för första gången kunde komplettera våra 


volontärers insatser med anställd personal, för att stärka asylsökandes kunskap om sina rättigheter och 


möjligheter att få vård i Sverige. En viktig del av satsningen har varit att utveckla samverkan med andra 


organisationer för att nå fler personer i behov av stöd. Detta arbete har inte bara gjort att fler asylsökande 


fått tillgång till viktig information, utan även stärkt kännedomen om Läkare i Världens mottagning i 


Uppsala för att på så sätt kunna nå ännu fler i behov av vård och stöd. 


  


Opinionsbildning och framgångar för påverkansarbetet 


 


Påverkansarbetet har under året haft fokus på de förslag i Tidöavtalet som väntas få negativa 


konsekvenser för Läkare i Världens målgrupper och verksamhet. I fokus stod förslaget om en 


anmälningsplikt av papperslösa för offentliganställda. Genom hearingar, debattartiklar och 


demonstrationer har LiV varit en stark röst i debatten mot en anmälningsplikt. LiV träffade bland annat 


utredaren för andra gången under 2024 och anordnade tillsammans med fackförbund och forskare också 


ett halvdagsseminarium i riksdagens andrakammarsal om möjliga konsekvenser av att införa en sådan 


anmälningsplikt. Ett av de främsta resultaten av påverkansarbetet var att sjukvården undantogs när 


utredaren presenterade sitt förslag om hur en anmälningsplikt skulle utformas. I motiveringen till detta 


reflekterades Läkare i Världens synpunkter och mötet med oss fanns även omnämnt i utredningen. 


Påverkansarbetet ledde även till många nya samarbetsmöjligheter och att stärka LiV:s etablering som en 


väsentlig aktör inom området migration och hälsa vars synpunkt allt oftare kom att efterfrågas under året. 


 


Organisationen arbetade vidare för att förbättra vårdtillgången för papperslösa och som ett led i arbetet 


med HPV att stärka tillgången till screening och mödravård för utsatta grupper, bland annat genom dialog 


med Region Sörmland och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). 


 


Läkare i Världen träffade också utredaren för tandvårdsutredningen och lyfte vikten av ekonomiskt 


tillgänglig tandvård. Dessa synpunkter speglades sedan i utredningens slutbetänkande. 


 


Under året såg vi även nära en fördubbling av vår synlighet i media, vilket också kan sägas vara en effekt 


av ett mer proaktivt pressarbete och att vi bättre lyckats nå ut och få synlighet för våra ståndpunkter. Vi 


syntes bland annat med inslag i SVT:s Agenda och Aktuellt, TV4 Nyheterna och olika radioinslag. 


Därutöver rapporterades det om vårt engagemang mot en anmälningsplikt även i internationella medier, 


däribland flera franska nyhetsmedier. 
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Organisation och styrning 


 


Läkare i Världen är en demokratisk medlemsorganisation vars högsta beslutande organ är årsmötet, som 


2024 hölls som ett hybridmöte på plats i Stockholm och digitalt, den 15 april. För det internationella 


nätverket MdM är det högsta beslutande organet det internationella årsmötet, Network General Assembly. 


I fjol hölls det i november i Aten i Grekland, där styrelseordförande Mårten Brink och generalsekreterare 


Hannah Laustiola deltog som delegater för Sverige. 


 


Styrelsen bestod under året av ordförande Mårten Brink, vice ordförande Kenan Harbas samt ledamöterna 


Emil Adén, Mehjar Azzouz, Maria Hajo, Kenan Harbas, Hanna Jerndal, Gunilla Kristiansson, Per 


Naroskin, Anna Schneider och Per Stålhem. Roger Belusa valdes in vid årsmötet men avslutade sitt 


uppdrag efter styrelsens majmöte. 


 


Valberedningen 2024 bestod av Cecila Malmström, Astrid Börjesson och Martin Gohde. Revision 2024 


gjordes av Moore Allegretto med Lars Erik Engberg som huvudansvarig. 


 


Styrelsen anställer organisationens generalsekreterare, Hannah Laustiola, och den operativa chefen, Lena 


Thurang. Tillsammans ledde de den dagliga verksamheten vid organisationens kansli. I slutet av 2024 


hade LiV 18 anställda i totalt ca 17,2 årsarbetstider. Av de anställda var 16 personer kvinnor och 2 män 


och 0 av annan könstillhörighet. 


 


Medlemmar och volontärer 


 


Läkare i Världen hade 440 medlemmar i slutet av 2024. Som en gräsrotsorganisation drivs 


mottagningsverksamheten till stor del av professionella volontärer som arbetar helt ideellt. Under året 


hade Läkare i Världen totalt 324 registrerade volontärer. 


  


I enlighet med årsmötesbeslutet från 2023 fortsatte arbetet med att informera volontärer om att 


medlemskap är ett krav för volontärskap. Processen har inneburit en anpassning inom organisationen, och 


vi ser fortsatt en viss påverkan på antalet registrerade volontärer i takt med att förändringen 


implementeras fullt ut. 


 


Ekonomi och finansiering 


 


LiV finansieras genom en kombination av offentliga bidrag och privata donationer. En ökning av privata 


givare och månadsgivare har stärkt organisationens ekonomiska stabilitet men utgör fortsatt en mycket 


liten del av de totala intäkterna. 


 


Att stärka den långsiktiga stabiliteten i organisationens ekonomi är väldigt viktigt då vi i flera år har haft 


ett underskott i våra intäkter. De offentliga medlen är bundna till de projekt de avser att finansiera och det 


ger ett underskott på intäkter som framför allt täcker våra administrativa utgifter, vi behöver ha en viss 


administration för att kunna bedriva vår viktiga verksamhet och behöver ha en mer diversifierad 


intäktsfördelning. Under 2024 fick vi ett bidrag från MdM Frankrike för att undvika underskott även i år 


och för att ha en chans att kunna klara verksamheten framåt. 


 


Organisationen står under oberoende granskning av GIVA samt Svensk Insamlingskontroll och innehar 


90-konto. 


 


Sammanfattning och framtidsutsikter 


 


Trots en utmanande ekonomisk situation har Läkare i Världen under 2024 lyckats utöka sin verksamhet 


och stärka sin position som en ledande röst för rätten till vård i Sverige. 


För en mer detaljerad redogörelse hänvisas till organisationens verksamhetsberättelse och effektrapport 


för 2024. 
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Föreningens ekonomiska resultat och ställning 


 


Föreningens resultat och ställning framgår av följande sidor. Resultatet för 2024 är 58 909 kronor. 


 


Flerårsöversikt (Tkr) 


2024 2023 2022 2021 2020 


Nettoomsättning 14 071 10 921 11 592 9 684 8 194 


Resultat efter finansiella poster 59 -2 219 39 922 296 


Balansomslutning 8 054 3 651 7 788 3 830 2 210 


Soliditet (%) Negativ 13,64 22,05 43,82 34,24 


 


 


Förändring av eget kapital 


 Ändamåls- 


best medel 


Balanserat 


resultat 


Årets 


resultat 


Totalt eget 


kapital 


Belopp vid årets ingång 0 1 717 048 -2 215 039 -497 991 


Disposition av föregående årsresultat:  -2 215 039 2 215 039 0 


Årets resultat   58 909 58 909 


Omföringar till/från bundet eget kapital:     


Ändamålsbest. av givaren  0  0 


Ändamålsbestämt av styrelsen  0  0 


Ändamålsbestämt av årsmöte  0  0 


     


Belopp vid årets utgång 0 -497 991 58 909 -439 082 


 


 


    


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 







MdM Sverige, Läkare i Världen 


Org.nr 802016-1306 


(14) 


 


6 


 


Resultaträkning Not     2024-01-01  


2024-12-31 


  2023-01-01 


2023-12-31 


 


Verksamhetsintäkter 


   


Medlemsavgifter  50 260 27 600 


Gåvor 2 330 983 356 595 


Bidrag 2 13 689 693 10 536 994 


Övriga intäkter  214 254 94 171 


  14 285 190 11 015 360 


    


Verksamhetskostnader    


Ändamålskostnader 3, 4 -12 369 145 -11 226 228 


Insamlingskostnader  -814 378 -1 004 184 


Administrativa kostnader  -1 038 218 -999 987 


  -14 221 741 -13 230 399 


    


Verksamhetsresultat  63 449 -2 218 838 


    


Resultat från finansiella poster    


Resultat från finansiella investeringar  -4 540 3 799 


  -4 540 3 799 


Resultat efter finansiella poster  58 909 -2 215 039 


    


Årets resultat  58 909 -2 215 039 
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Balansräkning 


Not 2024-12-31 2023-12-31 


    


TILLGÅNGAR    


    


 


Anläggningstillgångar 


   


    


Materiella anläggningstillgångar    


Inventarier 5 5 299 10 598 


  5 299 10 598 


    


Summa anläggningstillgångar  5 299 10 598 


    


    


Omsättningstillgångar    


    


Kortfristiga fordringar    


Kundfordringar  0 0 


Övriga fordringar  377 317 643 562 


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 181 874 130 727 


  559 191 774 289 


    


Kassa och bank  7 489 631 2 865 688 


Summa omsättningstillgångar  8 048 822 3 639 977 


    


SUMMA TILLGÅNGAR  8 054 121 3 650 575 


    


    


    


EGET KAPITAL OCH SKULDER    


    


Eget kapital 7   


Fritt eget kapital    


Ändamålsbestämda medel  0 0 


Balanserat kapital  -497 991        1 717 048 


Årets resultat  58 909 -2 215 039 


  -439 082 -497 991 


Summa eget kapital  -439 082 -497 991 


    


Kortfristiga skulder    


Leverantörsskulder  213 131 387 621 


Aktuella skatteskulder  298 455 228 166 


Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 8 7 219 478 2 809 289 


Övriga skulder  392 835 320 231 


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 369 304 403 259 


    


Summa kortfristiga skulder  8 493 203 4 148 566 


    


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 054 121 3 650 575 







MdM Sverige, Läkare i Världen 


Org.nr 802016-1306 


(14) 


 


 


8 


Noter 
 


Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper 
 


Allmänna upplysningar 


Läkare i Världen är en registrerad insamlingsorganisation och redovisnings- och värderingsprinciper 


överensstämmer med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 och Givas riktlinjer för årsredovisning. 


 


Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 


 


Värderingsprinciper med mera 


Fordringar har tagits upp med det belopp som förväntas inkomma. Tillgångar, avsättningar och skulder 


har värderats till anskaffningsvärden om inget annan anges. 


 


Intäktsredovisning 


Intäkten värderas, om inget annat anges, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 


erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. Verksamhetsintäkter 


delas upp i medlemsavgifter, insamlade medel (gåvor), bidrag och övriga intäkter. 


 


Medlemsavgifter 


Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen, Medlemsavgifter redovisas vid 


inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas det räkenskapsår de avser. 


 


Insamlade medel 


Som insamlade medel inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, privata och 


ideella fonder och stiftelser samt sponsring. 


 


Gåvor och bidrag 


En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 


värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.  


Om tillgången erhålls därför att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om 


föreningen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett bidrag.      


Är det inte ett bidrag är det en gåva. 


 


Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som 


skuld tills dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Gåvor redovisas som huvudregel när de erhålls. 


Om gåvan är avsedd för ett specifikt ändamål, redovisas den del av gåvan som inte använts som 


ändamålsbestämda medel under eget kapital. 


 


Övriga intäkter 


Övriga intäkter är sådant som inte är primärt för organisationen, till exempel ersättning för kostnader i 


samband med verksamhet och avyttring av inventarier. 
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Verksamhetskostnader 


Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings och 


administrationskostnader. De kostnader som tillhör projektverksamhet redovisas som ändamål, oavsett 


kostnadsslag. Kostnader som berör samtliga delar, t ex kostnad för gemensamma lokalytor fördelas enligt 


principen 10% insamling. 10 % administration och 80% verksamhet. 


 


 


Ändamålskostnader 


Ändamålskostnader är sådana kostnader som är del av föreningens uppdrag enligt stadgarna. Kostnader 


för administration som är en direkt följd av projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. 


 


 


Insamlingskostnader 


Kostnader som föreningen haft för att samla in medel. 


 


Administrationskostnader 


Administrationskostnader är sådana som behövs för att administrera föreningen och som inte är del av 


direkt verksamhet inom ändamålet. Administrationen utgör kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. 


 


Anläggningstillgångar 


Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 


ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 


 


Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 


Följande avskrivningsprocent tillämpas: 


Inventarier, verktyg och installationer 20% 


 


Nyckeltalsdefinitioner 


Nettoomsättning 


Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 


 


Resultat efter finansiella poster 


Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 


 


Balansomslutning 


Företagets samlade tillgångar. 


 


Soliditet (%) 


Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 


balansomslutning. 
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Not 2. Gåvor och bidrag 


 2024 2023 
   


Gåvor som redovisas i resultaträkningen   
Allmänheten 173 828 142 388 
Företag 50 360 0 
Andra organisationer 106 795  214 207 
 330 983 356 595 
   


Bidrag som redovisas som intäkt    
Mdm-nätverket 2 595 927 10 633 
Externa organisationer 525 000  716 298 
 3 120 927 726 931 
    


Offentligt stöd (villkorade bidrag)     
Kommun och region 2 403 338 3 249 338 
Statligt stöd 7 756 392 6 155 725 
EU 409 036 405 000 
 10 568 766 9 810 063 
   


Totalt insamlade medel består av följande:     
Gåvor som redovisas i resultaträkning 330 983  356 595 
Bidrag som redovisas som intäkt 13 689 693 10 536 994 
 14 020 676 10 893 589 
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 Not 3. Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 


 2024 2023 
   


Medelantalet anställda   
Kvinnor 16,12 11,92 
Män 4,00 2,00 


 20,12 13,92 


   


Löner och andra ersättningar   
Styrelse 0 0 
Generalsekreterare 723 957 615 672 
Löner övriga 6 989 075 6 640 537 
 7 713 032 7 256 209 
   


Sociala kostnader och övriga personalkostnader   
Sociala kostnader exkl pensionskostnader 2 391 322 2 289 564 
Pensionskostnader 846 007 666 349 
Pensionskostnader generalsekreterare 104 623 59 748 
Kostnad för övriga förmåner 255 609 82 762 


 3 597 561 3 098 423 


   
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 


pensionskostnader 11 310 593 10 354 632 
   
Medeltalet anställda har räknats fram genom, av föreningen betalda, anställningstimmar relaterade till 


normal arbetstid. Under året har sammanlagt 14 personer arbetat avlönat för organisationen i totalt 9 


årsarbetstider. 


 


Könsfördelning bland ledande befattningshavare     
Andel kvinnor i styrelsen 40 % 40 % 
Andel män i styrelsen 60 % 60 % 
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 % 
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 0 % 0 % 
      
Uppgift om kön avspeglar inte de anställdas könsidentitet utan avspeglar endast vilken sista siffra de har i 


personnumret i enlighet med könsbinär lagstiftning om statistik för årsredovisning. 
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Not 4. Leasing 
Läkare i Världen hyr framför allt lokaler. Det nuvarande hyresavtalet i Stockholm är ett andrahandsavtal  
utan besittningsrätt, där uppsägningstiden är 9 månader, vår kostnad är ett årsåtagande på 1 003 260 kr. I 


övrigt finns hyresavtal för kontorsplatser i Malmö och Göteborg med 3 månaders uppsägning. 
 
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande: 


 2024 2023 


   
Inom ett år 770 292 754 472 
Senare än ett år men inom fem år 0 0 
Senare än fem år 0 0 


 770 292 754 472 


   


 


Not 5. Inventarier, verktyg och installationer 


 2024-12-31 2023-12-31 


   
Ingående anskaffningsvärden 92 358 92 358 
Inköp/Utrangering 0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 358 92 358 
   


   
Netto anskaffningsvärde 92 358 92 358 
   
Ingående avskrivningar -81 760 -76 461 
Årets avskrivningar -5 299 -5 299 
Utgående ackumulerade avskrivningar -87 059 -81 760 


   
Utgående redovisat värde 5 299 10 598 
   


 


Not 6. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 


 2024-12-31 2023-12-31 
   
Övriga poster 181 873 130 727 
 181 873 130 727 
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Not 7. Förändring av ändamålsbestämda medel 


 2024-12-31 2023-12-31 
   
Årets resultat 58 909 -2 215 039 
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 0 0 
Reservering av ändamålsbestämda medel 0 0 
Kvarstående belopp för året / Förändring av balanserat resultat 58 909 -2 215 039 


   


 


 


Not 8. Erhållna ej utnyttjade bidrag 
I posten ingår skulder för bidrag där uppfyllda villkor ännu inte har mötts. Dessa rör i huvudsak 
projektkostnader för projekt som pågår över flera verksamhetsår. 
 2024-12-31 2023-12-31 
   


   
Stiftelser 0 0 
Offentliga bidrag 7 219 478 2 809 289 
Övriga erhållna bidrag 0 0 


 7 219 478 2 809 289 


   


 


Not 9. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 


 2024-12-31 2023-12-31 


   
Förutbetalda medlemsavgifter 0 5 280 
Upplupna löner 0 0 
Upplupna semesterlöner 255 684 252 895 
Upplupna sociala avgifter 80 336 79 460 
Övriga poster 33 284 65 624 


 369 304 403 259 
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Stockholm den, datum enligt digital signering 
 


 
Mårten Brink Kenan Harbas 


Ordförande  


  


  


  
Anna Schneider Per Naroskin 
  


  


  


  
Hanna Jerndal Maria Hajo 
  


  


  


  


Mehjar Azzouz Per Stålhem 


  


  


  


  
Gunilla Kristiansson Emil Adén  
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    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.636Z
    SygXthGPhke
    
     SygXthGPhke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg/notifications/SygXthGPhke
     Dokument att signera
     emil.aden@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.488Z
     01100195aa0b427d-21f3689e-3c42-4541-8ded-85e48ba3995f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.802Z
    r1Mmt2zDhJx
    
     r1Mmt2zDhJx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg/notifications/r1Mmt2zDhJx
     Dokument att signera
     per.stalhem@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.498Z
     01100195aa0b4287-b9daf94e-d179-4243-aa57-14a46c3adbd4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.947Z
    S144Khzw31e
    
     S144Khzw31e
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx/notifications/S144Khzw31e
     Dokument att signera
     anna.schneider@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.678Z
     01100195aa0b43a8-922986cd-9e00-4754-958c-842c28fc61b7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.958Z
    Sk9EFhGDnJg
    
     Sk9EFhGDnJg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx/notifications/Sk9EFhGDnJg
     Dokument att signera
     mehjar.azzouz@gmail.com
     2025-03-18T16:16:59.729Z
     01100195aa0b43a8-1865fa52-2e7b-4f08-8218-de9c0a5fb840-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.958Z
    SkhNt3Gw2yg
    
     SkhNt3Gw2yg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke/notifications/SkhNt3Gw2yg
     Dokument att signera
     maria.hajo@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.753Z
     01100195aa0b43af-6f41dcf3-568f-45ff-80ff-cdaf7c219c5c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:16:59.996Z
    rkuVY3fvnJx
    
     rkuVY3fvnJx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke/notifications/rkuVY3fvnJx
     Dokument att signera
     per.naroskin@gmail.com
     2025-03-18T16:16:59.711Z
     01100195aa0b43ad-e4ab1924-f699-4830-b128-0ee57ad0ab6d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:17:00.004Z
    SJxlNKhzw3Jg
    
     SJxlNKhzw3Jg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g/notifications/SJxlNKhzw3Jg
     Dokument att signera
     kenan.harbas@gmail.com
     2025-03-18T16:16:59.796Z
     01100195aa0b43b6-6c3ff325-c1b5-4872-9336-e4b2bc532856-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:17:00.010Z
    SyLNK3fD2kx
    
     SyLNK3fD2kx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx/notifications/SyLNK3fD2kx
     Dokument att signera
     lars.erik.engberg@mooresweden.se
     2025-03-18T16:16:59.691Z
     01100195aa0b43aa-71e9d64b-fb59-4755-954b-c87df0154c07-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:17:00.021Z
    SyxNF2Gv3kx
    
     SyxNF2Gv3kx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl/notifications/SyxNF2Gv3kx
     Dokument att signera
     marten.brink@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.637Z
     01100195aa0b43aa-93beb671-10a7-4b7a-affb-f3148fc431c6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:17:00.061Z
    r1G4Y3GD2kg
    
     r1G4Y3GD2kg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye/notifications/r1G4Y3GD2kg
     Dokument att signera
     gunillaperk@gmail.com
     2025-03-18T16:16:59.664Z
     01100195aa0b43a1-8bc42df1-39fd-4bc9-8606-9aa9d78dd948-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-18T16:17:00.065Z
    Hy04F2zw2yl
    
     Hy04F2zw2yl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl/notifications/Hy04F2zw2yl
     Dokument att signera
     hanna.jerndal@lakareivarlden.se
     2025-03-18T16:16:59.765Z
     01100195aa0b43be-76983bc7-1499-483f-9ce2-adfd736541ef-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-18T16:17:20.835Z
    rkGMiMPnyg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.139.219
      2025-03-18T16:17:20.812Z
    
     rkGMiMPnyg
     2025-03-18T16:17:20.812Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
     Emil
     Adén
     94.191.139.219
   
  
   
    signature.created
    2025-03-18T16:18:17.058Z
    r1CQcMvhyx.fb7687be-408b-4241-9271-05ce4ff54a43
    
     r1CQcMvhyx.fb7687be-408b-4241-9271-05ce4ff54a43
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.fb7687be-408b-4241-9271-05ce4ff54a43
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
      EMIL
      ADÉN
      1982/10/16
      198210164052
    
     signed
     bankid-se
     EMIL
     ADÉN
     1982/10/16
     94.191.139.219
     
      r1CQcMvhyx
      0195aa0c-4578-7d6c-9c94-fb3753459e60
      true
      2025-03-18T16:18:16.744Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
       EMIL
       ADÉN
       emil.aden@lakareivarlden.se
       198210164052
       1982/10/16
       94.191.139.219
     
    
     198210164052
     2025-03-18T16:18:16.744Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rkGMiMPnyg
     EMIL
     ADÉN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-18T16:48:41.339Z
    HJLmhGw3ke
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.139.57
      2025-03-18T16:48:41.294Z
    
     HJLmhGw3ke
     2025-03-18T16:48:41.294Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
     Per
     Naroskin
     94.191.139.57
   
  
   
    signature.created
    2025-03-18T16:52:31.593Z
    r1CQcMvhyx.fde9a0c9-290a-42d6-ac15-4c66b99370a8
    
     r1CQcMvhyx.fde9a0c9-290a-42d6-ac15-4c66b99370a8
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.fde9a0c9-290a-42d6-ac15-4c66b99370a8
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
      PER
      NAROSKIN
      1959/09/25
      195909251018
    
     signed
     bankid-se
     PER
     NAROSKIN
     1959/09/25
     94.191.139.57
     
      r1CQcMvhyx
      0195aa2b-a0ca-7b27-bbee-9da3f456637b
      true
      2025-03-18T16:52:31.205Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
       PER
       NAROSKIN
       per.naroskin@gmail.com
       195909251018
       1959/09/25
       94.191.139.57
     
    
     195909251018
     2025-03-18T16:52:31.205Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJLmhGw3ke
     PER
     NAROSKIN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-18T18:35:44.085Z
    HJNU2GD2Jx
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      78.70.41.122
      2025-03-18T18:35:44.042Z
    
     HJNU2GD2Jx
     2025-03-18T18:35:44.042Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
     Anna
     Schneider
     78.70.41.122
   
  
   
    signature.created
    2025-03-18T18:44:12.751Z
    r1CQcMvhyx.d5cb393a-206f-4338-9c3c-3bb6a7765330
    
     r1CQcMvhyx.d5cb393a-206f-4338-9c3c-3bb6a7765330
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.d5cb393a-206f-4338-9c3c-3bb6a7765330
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
      ANNA
      SCHNEIDER
      1988/12/09
      198812090689
    
     signed
     bankid-se
     ANNA
     SCHNEIDER
     1988/12/09
     78.70.41.122
     
      r1CQcMvhyx
      0195aa91-eb02-7257-8cfd-c3586566ddfd
      true
      2025-03-18T18:44:12.435Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
       ANNA
       SCHNEIDER
       anna.schneider@lakareivarlden.se
       198812090689
       1988/12/09
       78.70.41.122
     
    
     198812090689
     2025-03-18T18:44:12.435Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJNU2GD2Jx
     ANNA
     SCHNEIDER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-18T22:14:32.978Z
    HybOsGDnkx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
      46.239.110.132
      2025-03-18T22:14:32.958Z
    
     HybOsGDnkx
     2025-03-18T22:14:32.958Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
     Mehjar
     Azzouz
     46.239.110.132
   
  
   
    signature.created
    2025-03-18T22:15:06.130Z
    r1CQcMvhyx.760935c9-e481-417b-8edb-39ce2e189305
    
     r1CQcMvhyx.760935c9-e481-417b-8edb-39ce2e189305
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.760935c9-e481-417b-8edb-39ce2e189305
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
      MEHJAR
      AZZOUZ
      1999/01/13
      199901132259
    
     signed
     bankid-se
     MEHJAR
     AZZOUZ
     1999/01/13
     46.239.110.132
     
      r1CQcMvhyx
      0195ab52-dfc8-7045-9fd7-6bccec2a0975
      true
      2025-03-18T22:15:05.637Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
       MEHJAR
       AZZOUZ
       mehjar.azzouz@gmail.com
       199901132259
       1999/01/13
       46.239.110.132
     
    
     199901132259
     2025-03-18T22:15:05.637Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HybOsGDnkx
     MEHJAR
     AZZOUZ
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-19T09:16:51.093Z
    H1flMhzwhye
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      2.71.147.68
      2025-03-19T09:16:51.069Z
    
     H1flMhzwhye
     2025-03-19T09:16:51.069Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     Gunilla
     Kristiansson
     2.71.147.68
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-19T12:53:46.711Z
    HJTEifDhyg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
      81.224.112.154
      2025-03-19T12:53:46.641Z
    
     HJTEifDhyg
     2025-03-19T12:53:46.641Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
     Per
     Stålhem
     81.224.112.154
   
  
   
    signature.created
    2025-03-19T19:11:35.218Z
    r1CQcMvhyx.e79a1c9e-1a02-4518-aa22-89ec84a46fb7
    
     r1CQcMvhyx.e79a1c9e-1a02-4518-aa22-89ec84a46fb7
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.e79a1c9e-1a02-4518-aa22-89ec84a46fb7
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
      PER
      STÅLHEM
      1957/05/05
      195705050176
    
     signed
     bankid-se
     PER
     STÅLHEM
     1957/05/05
     81.224.112.154
     
      r1CQcMvhyx
      0195afd1-2eeb-77d3-8b7d-42e31e3a3d10
      true
      2025-03-19T19:11:34.662Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
       PER
       STÅLHEM
       per.stalhem@lakareivarlden.se
       195705050176
       1957/05/05
       81.224.112.154
     
    
     195705050176
     2025-03-19T19:11:34.662Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJTEifDhyg
     PER
     STÅLHEM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-20T14:12:55.396Z
    B13rjMPhkl
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
      213.212.29.165
      2025-03-20T14:12:55.330Z
    
     B13rjMPhkl
     2025-03-20T14:12:55.330Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
     Mårten
     Brink
     213.212.29.165
   
  
   
    signature.created
    2025-03-20T14:14:01.764Z
    r1CQcMvhyx.94ee19a9-b107-4fd1-a54a-750906f968ef
    
     r1CQcMvhyx.94ee19a9-b107-4fd1-a54a-750906f968ef
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.94ee19a9-b107-4fd1-a54a-750906f968ef
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
      MÅRTEN
      BRINK
      1970/11/12
      197011120214
    
     signed
     bankid-se
     MÅRTEN
     BRINK
     1970/11/12
     213.212.29.165
     
      r1CQcMvhyx
      0195b3e7-29b2-7a0b-ae85-3a96c368e6f2
      true
      2025-03-20T14:14:01.276Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
       MÅRTEN
       BRINK
       marten.brink@lakareivarlden.se
       197011120214
       1970/11/12
       213.212.29.165
     
    
     197011120214
     2025-03-20T14:14:01.276Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B13rjMPhkl
     MÅRTEN
     BRINK
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T08:01:03.591Z
    BkgDr-cAhyl
    
     BkgDr-cAhyl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye/notifications/BkgDr-cAhyl
     Dokument att signera
     gunillaperk@gmail.com
     2025-03-24T08:01:03.395Z
     01100195c72b5fc1-de80e5c3-3457-4b30-9704-ffe8d8118582-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T08:01:13.052Z
    B1lbU-qCnJe
    
     B1lbU-qCnJe
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl/notifications/B1lbU-qCnJe
     Dokument att signera
     hanna.jerndal@lakareivarlden.se
     2025-03-24T08:01:12.881Z
     01100195c72b84d2-c0377ff5-14a7-4489-9654-6ac9884ac8f3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T08:01:21.381Z
    SJeY8-qR3Jg
    
     SJeY8-qR3Jg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g/notifications/SJeY8-qR3Jg
     Dokument att signera
     kenan.harbas@gmail.com
     2025-03-24T08:01:21.080Z
     01100195c72ba52b-d6d10c18-85da-4dac-995f-b6f05b964311-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T08:01:32.076Z
    H1xEDb9CnJx
    
     H1xEDb9CnJx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke/notifications/H1xEDb9CnJx
     Dokument att signera
     maria.hajo@lakareivarlden.se
     2025-03-24T08:01:31.886Z
     01100195c72bcf15-677ca291-f221-4bcb-ac23-8d766daaedaa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-24T08:59:48.269Z
    HJOpsGvh1g
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.187.178.159
      2025-03-24T08:59:48.188Z
    
     HJOpsGvh1g
     2025-03-24T08:59:48.188Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
     Kenan
     Harbas
     83.187.178.159
   
  
   
    signature.created
    2025-03-24T09:00:40.126Z
    r1CQcMvhyx.bb650662-7c0c-4a6f-8acd-7d8e8d34a7df
    
     r1CQcMvhyx.bb650662-7c0c-4a6f-8acd-7d8e8d34a7df
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.bb650662-7c0c-4a6f-8acd-7d8e8d34a7df
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
      Kenan
      Harbas
      1990/07/27
      199007276190
    
     signed
     bankid-se
     Kenan
     Harbas
     1990/07/27
     83.187.178.159
     
      r1CQcMvhyx
      0195c761-97d3-791f-b277-77f525120f95
      true
      2025-03-24T09:00:39.702Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
       Kenan
       Harbas
       kenan.harbas@gmail.com
       199007276190
       1990/07/27
       83.187.178.159
     
    
     199007276190
     2025-03-24T09:00:39.702Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/HJOpsGvh1g
     Kenan
     Harbas
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T13:22:15.433Z
    S1Ekc3RC3ye
    
     S1Ekc3RC3ye
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke/notifications/S1Ekc3RC3ye
     Dokument att signera
     mariahajo90@gmail.com
     2025-03-24T13:22:15.311Z
     01100195c85170b3-522f955f-814e-4f9c-8a89-6364e38cf701-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-24T13:22:22.816Z
    H1lwq2CAnke
    
     H1lwq2CAnke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke/notifications/H1lwq2CAnke
     Dokument att signera
     mariahajo90@gmail.com
     2025-03-24T13:22:22.641Z
     01100195c8518d75-29b085b4-f291-4bba-82c7-2f6231d4b657-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-24T14:58:33.275Z
    rJ-dcszP3ke
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      188.149.33.77
    
     rJ-dcszP3ke
     2025-03-24T14:58:33.163Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     Maria
     Hajo
     188.149.33.77
   
  
   
    signature.created
    2025-03-24T15:00:35.553Z
    r1CQcMvhyx.3fab33e4-1b8f-441f-b8ac-27a079578a39
    
     r1CQcMvhyx.3fab33e4-1b8f-441f-b8ac-27a079578a39
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.3fab33e4-1b8f-441f-b8ac-27a079578a39
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
      Maria
      Hajo Azadkhoei
      1990/12/28
      199012284668
    
     signed
     bankid-se
     Maria
     Hajo Azadkhoei
     1990/12/28
     188.149.33.77
     
      r1CQcMvhyx
      0195c8ab-578f-7ae2-8ef0-795a15acf1e8
      true
      2025-03-24T15:00:35.077Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
       Maria
       Hajo Azadkhoei
       mariahajo90@gmail.com
       199012284668
       1990/12/28
       188.149.33.77
     
    
     199012284668
     2025-03-24T15:00:35.077Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/rJ-dcszP3ke
     Maria
     Hajo Azadkhoei
   
  
   
    signature.created
    2025-03-24T21:51:10.239Z
    r1CQcMvhyx.0cfaa70d-bf80-4b04-8be5-0b59f8f6a367
    
     r1CQcMvhyx.0cfaa70d-bf80-4b04-8be5-0b59f8f6a367
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.0cfaa70d-bf80-4b04-8be5-0b59f8f6a367
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
      GUNILLA
      KRISTIANSSON
      1963/06/04
      196306043545
    
     signed
     bankid-se
     GUNILLA
     KRISTIANSSON
     1963/06/04
     217.213.86.128
     
      r1CQcMvhyx
      0195ca22-dc93-79e6-bc5a-957635c0976e
      true
      2025-03-24T21:51:09.707Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
       GUNILLA
       KRISTIANSSON
       gunillaperk@gmail.com
       196306043545
       1963/06/04
       217.213.86.128
     
    
     196306043545
     2025-03-24T21:51:09.707Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     GUNILLA
     KRISTIANSSON
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-25T08:06:25.418Z
    BJlYZNkeTkx
    
     BJlYZNkeTkx
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl/notifications/BJlYZNkeTkx
     Dokument att signera
     hanna.jerndal@lakareivarlden.se
     2025-03-25T08:06:25.272Z
     01100195cc56a515-c5cc6fe3-7ada-4622-9fdb-be85598dadab-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-25T08:06:28.750Z
    HygaZ4ke6yg
    
     HygaZ4ke6yg
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/H1flMhzwhye/notifications/HygaZ4ke6yg
     Dokument att signera
     gunillaperk@gmail.com
     2025-03-25T08:06:28.638Z
     01100195cc56b234-3b00812f-3b60-4945-9b97-ebf56faf674a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-25T10:17:30.957Z
    B1pAiGD2Jl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      130.239.190.39
      2025-03-25T10:17:30.932Z
    
     B1pAiGD2Jl
     2025-03-25T10:17:30.932Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     Hanna
     Jerndal
     130.239.190.39
   
  
   
    signature.created
    2025-03-25T10:19:26.242Z
    r1CQcMvhyx.809f9182-a58a-47e2-a5cf-995c52ac182c
    
     r1CQcMvhyx.809f9182-a58a-47e2-a5cf-995c52ac182c
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.809f9182-a58a-47e2-a5cf-995c52ac182c
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
      HANNA
      JERNDAL
      1992/10/22
      199210221645
    
     signed
     bankid-se
     HANNA
     JERNDAL
     1992/10/22
     95.203.62.97
     
      r1CQcMvhyx
      0195ccd0-106f-78a2-b99c-1d380de0078f
      true
      2025-03-25T10:19:25.753Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
       HANNA
       JERNDAL
       hanna.jerndal@lakareivarlden.se
       199210221645
       1992/10/22
       95.203.62.97
     
    
     199210221645
     2025-03-25T10:19:25.753Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/B1pAiGD2Jl
     HANNA
     JERNDAL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-25T11:16:50.419Z
    r1ZD3MD2yx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
      185.138.67.22
      2025-03-25T11:16:50.301Z
    
     r1ZD3MD2yx
     2025-03-25T11:16:50.301Z
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
     /envelopes/Hya7qMv31g
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
     Lars Erik
     Engberg
     185.138.67.22
   
  
   
    signature.created
    2025-03-25T11:17:13.317Z
    r1CQcMvhyx.5c3c770e-2ed5-4b71-b9d6-726e337925c7
    
     r1CQcMvhyx.5c3c770e-2ed5-4b71-b9d6-726e337925c7
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx/signatures/r1CQcMvhyx.5c3c770e-2ed5-4b71-b9d6-726e337925c7
     /envelopes/Hya7qMv31g/documents/r1CQcMvhyx
     
      /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
      Lars-Erik
      Engberg
      1958/03/24
      195803241073
    
     signed
     bankid-se
     Lars-Erik
     Engberg
     1958/03/24
     195.178.168.18
     
      r1CQcMvhyx
      0195cd05-3d99-7cb8-96b4-58705669e6fb
      true
      2025-03-25T11:17:13.069Z
      
      
       /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
       Lars-Erik
       Engberg
       lars.erik.engberg@mooresweden.se
       195803241073
       1958/03/24
       195.178.168.18
     
    
     195803241073
     2025-03-25T11:17:13.069Z
   
    
     /envelopes/Hya7qMv31g/recipients/r1ZD3MD2yx
     Lars-Erik
     Engberg
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